Environmentálna výchova, vzdelávanie  
a propagácia 

Ustanovenie Zákona o Environmentálnom fonde, 
podľa ktorého sa Zmluva uzatvára2 

§ 4 ods. 1 písm. c) a § 9 ods. 7 

Rozhodnutie ministra3  č.: 90648/2023 zo dňa 1.12.2023 

Výška Dotácie podľa Rozhodnutia ministra4 
186 579,- eur 
(Jednostoosemdesiatšesť tisíc 
päťstosedemdesiatdeväť eur) 

Výška spolufinancovania v %   5 

Oprávnené obdobie 01.01.2023 – 31.08.2024 

Interval Čerpania  31.10.2024 

Doba udržateľnosti 3 roky 

Spôsob financovania 
Súhlasné stanovisko s použitím finančných 
prostriedkov  

Periodicita podávania Žiadosti o udelenie súhlasného